
 
 

 

 

График оценочных процедур в МБОУ ООШ №17 а. 

Кургоковского на 2023-2024 учебный год II полугодие 

ВСЕ предметы 

учебного плана ОО 

январь февраль март апрель май  

федераль 

ные 
ОО всего 

федераль- 

ные 
ОО всего 

федеральн 

ые 
ОО всего 

федераль- 

ные 
ОО всего 

федераль- 

ные 
ОО всего ИТОГО 

2 класс                 

русский язык        07.08.2024 1     15.05.2024 1 2 

математика     21.02.2024 1     24.04.2024 1    2 

3 класс                 

русский язык  23.01.2024   29.02.2024 1  22.03.2024 1     15.05.2024 1 3 

математика     05.02.2024 1  28.03.2024 1  24.04.2024 1  23.05.2024 1 4 

4 класс                 

русский язык   
23.01.2024 

 
1 

  
29.02.2024 

 
1 

  
22.03.2024 

 
1 

16.04.2024 

18.04.2024 
  

1 

  
15.05.2024 

 
1 

 
5 

математика     05.02.2024 1  28.03.2024 1 23.04.2024  1  23.05.2024 1 4 

окружающий мир          30.04.2024  1    1 

5 класс                 

русский язык     05.02.2024 1    16.04.2024  1  15.05.2024  2 

математика  23.01.2024 1     19.03.2024 1 23.04.2024  1    3 

история          03.04.2024  1    1 

биология             14.05.2024  1 1 

6 класс                 

русский язык     01.02.2024 1    16.04.2024  1    2 

математика  30.01.2024 1     19.03.2024 1 23.04.2024  1    3 

история          03.04.2024  1    1 

биология             14.05.2024  1 1 

география          
 

30.04.2024 

     0 

обществознание               0 

7 класс                 

русский язык  25.01.2024 1  22.02.2024 1    17.04.2024  1    3 

математика  31.01.2024 1     12.03.2024 1 24.04.2024  1    3 

история           
04.04.2024 

     0 

обществознание           1    1 

география             
 

14.05.2024 

  0 

билогия               0 

физика              1 1 

8 класс                 

русский язык     16.02.2024 1    18.04.2024  1    2 

математика  30.01.2024 1     12.03.2024 1 24.04.2024  1    3 

история          
04.04.2024 

 1    1 

обществознание               0 

биология             

 
14.05.2024 

 

 
1 

 
география              

физика                 
1 химия              

9 класс                 



русский язык  26.01.2024 1     13.03.2024 1     15.05.2024 1 3 

математика     29.02.2024 1     25.04.2024 1    2 

итого  55 
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